
Group Members Case

A / 1
Mathilda Ala (mathilda.ala@aalto.fi), Lotta Autio (lotta.autio@aalto.fi), Abhiteg Jammu (abhiteg.jammu@aalto.fi), 

Daniel Lammi (daniel.lammi@aalto.fi), Ngoc Phan (nhi.phan@aalto.fi), Aino Piipponen (aino.m.piipponen@aalto.fi), 

Mika Siltala (mika.siltala@aalto.fi) Aalto EDI

B / 2
Pengfei Gao (pengfei.gao@aalto.fi), Nicole Hussmann (nicole.hussmann@aalto.fi), Wilhelmiina Kastikainen 

(wilhelmiina.kastikainen@aalto.fi), Kalle Koivuniemi (kalle.j.koivuniemi@aalto.fi), Helka Lehto (helka.lehto@aalto.fi), 

Roope Ruotsalainen (roope.ruotsalainen@aalto.fi), Paul Sundqvist (paul.sundqvist@aalto.fi) Aalto Culture

C / 3

Neda Jevtić (neda.jevtic@aalto.fi), Jonna Kuittinen (jonna.m.kuittinen@aalto.fi), Jenni Perälä (jenni.a.perala@aalto.fi), 

Elias Päivänsalo (elias.paivansalo@aalto.fi), Linnea Saarikivi (linnea.saarikivi@aalto.fi), Susanna Vähäsarja 

(susanna.vahasarja@aalto.fi), Heini Ynnilä (heini.ynnila@aalto.fi) Vertia

D / 4
Ida Ekberg (ida.ekberg@aalto.fi), Katri Havia (katri.havia@aalto.fi), Aada Kervinen (aada.kervinen@aalto.fi), Annu 

Mathew (annu.mathew@aalto.fi), Han Nguyen (han.nguyen@aalto.fi), Pinja Raatikainen (pinja.raatikainen@aalto.fi), 

Alexander Warén (alexander.waren@aalto.fi) Aalto EDI

E / 5

Hanna Ilonen (hanna.k.ilonen@aalto.fi), Adeliina Jämsä (adeliina.jamsa@aalto.fi), Selena Kabonge 

(selena.kabonge@aalto.fi), Gabriel Moreau (gabriel.moreau@aalto.fi), Chloe Perrot (chloe.perrot@aalto.fi), Lara 

Pezzotti (lara.pezzotti@aalto.fi), Milja Vanninen (milja.vanninen@aalto.fi) Vertia

F / 6

Amanda Lindberg (amanda.lindberg@aalto.fi), Ella Mäkinen (ella.makinen@aalto.fi), Tiitu Peltola 

(tiitu.peltola@aalto.fi), Alma Raukio (alma.raukio@aalto.fi), Mikko Reijonen (mikko.reijonen@aalto.fi), Aliisa 

Ruusuvirta (aliisa.ruusuvirta@aalto.fi), Katri Savolainen (katri.savolainen@aalto.fi) Aalto HR

G / 7

Siiri Eronen (siiri.eronen@aalto.fi), Vital Garaulet Tovar (vital.garaulettovar@aalto.fi), Emilia Mäenmaa 

(emilia.maenmaa@aalto.fi), Tomi Mäentausta (tomi.maentausta@aalto.fi), Inka Mäkinen (inka.a.makinen@aalto.fi), 

Phuong Vu (phuong.p.vu@aalto.fi), Matti Ylimaunu (matti.ylimaunu@aalto.fi) Vertia

H / 8

Erik Autio (erik.autio@aalto.fi), Mikaela Ebeling (mikaela.ebeling@aalto.fi), Totti Ikäheimonen 

(totti.ikaheimonen@aalto.fi), Linnea Lahti (linnea.lahti@aalto.fi), Holly Moore (holly.moore@aalto.fi), Sandra Nord 

(sandra.nord@aalto.fi) Aalto HR

I / 9
Sampo Keuramo (sampo.keuramo@aalto.fi), Katriina Korhonen (katriina.j.korhonen@aalto.fi), Heini Lampinen 

(heini.lampinen@aalto.fi), Taru Lumme (taru.lumme@aalto.fi), Vi Nguyen (vi.nguyen@aalto.fi), Mirte van der Nat 

(mirte.vandernat@aalto.fi) Aalto Culture


